Определение

о продлении срока рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-19.8-1387/00-30-15 и об отложении рассмотрения дела

«12» января 2016 года

г. Москва

Я, начальник Контрольно-инспекциионного управления в сфере ГОЗ ФАС России, Алешин К.Н., рассмотрев протокол и материалы дела об административном правонарушении № 4-19.8-1387/00-30-15, возбужденного по части 5 статьи 19.8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее- КоАП РФ) в отношении ИП Серова С.П.,

УСТАНОВИЛ:

Согласно протоколу от 30.12.2015 по делу об административном правонарушении № 4-19.8-1387/00-30-15, ИП Серова С.П. необходимо было явиться 12.01.2016 в 10 часов 10 минут на рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-19.8-1387/00-30-15.

На момент рассмотрения дела об административном правонарушении N_2 4-19.8-1387/00-30-15 установлено, что в материалах дела отсутствуют сведения о надлежащем уведомлении ИП Серова С.П. о дате, времени и месте рассмотрения данного дела.

В связи с вышеизложенным, рассмотрение дела невозможно 12.01.2016. Руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 29.7, частью 2 статьи 29.6, пунктами 1 и 3 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

- 1. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-19.8-1387/00-30-15 до 12.02.2016.
 - 2. Отложить рассмотрение дела № 4-19.8-1387/00-30-15.
- 3. Назначить дело об административном правонарушении № 4-19.8-1387/00-30-15, возбужденное в отношении ИП Серова С.П., к рассмотрению на 12.02.2016 в 14 часов 15 минут по адресу: г. Москва, Уланский пер., д.16, корп.1, 2 этаж, каб.№240.

В случае неявки ИП Серова С.П., либо представителя с оформленными надлежащим образом полномочиями на участие в рассмотрении дела № 4-19.9-1387/00-30-15, указанное дело будет рассмотрено без их присутствия.

